_____________________________________________________________________________________

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º andar – Campina – CEP: 66017-000.
Fone: (091) 3202-4150

http://www.crcpa.org.br

                      PORTARIA CRCPA N.º 050, DE 01 DE ABRIL DE 2025.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

Considerando a existência da Portaria CRCPA Nº 232/2024 que designa o agente de
contratação, pregoeiro e equipe de apoio;

RESOLVE:

 Art. 1º Designar as funcionárias Tatiana Silva Pes e Luiza Maiza de Albuquerque como
integrantes da equipe de apoio para auxiliar o agente de contratação ou a comissão de contratação no
exercício de suas atribuições, conforme previsto no Decreto nº 11.246/2022, exclusivamente na
ocorrência de procedimentos de contratação através de pregão eletrônico.

Art. 2º Os demais artigos da Portaria CRCPA Nº 232/2024 permanecem inalterados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de abril de 2025.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

http://www.crcpa.org.br/